
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

9 de Julho de 2025

Edição Nº 00339

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 123, de 9 de Julho de 2025

Aviso de Licitação Nº 80, de 9 de Julho de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00339



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00339 - Quarta-feira, 9 de Julho de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 123, de 9 de Julho de 2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
72/2025 EXTRATO DO CONTRATO
Nº 123

Processo Administrativo: 111/2025. Contrato: 123/2025.

Contratante: O município de Bernardo Sayão - To. Contratada:

PESSOA/JURÍDICA: BORGES & ALENCAR LTDA, inscrita no

CNPJ n° 45.884.854/0001-16, Inscrição Municipal nº 350.852.250,

Inscrição Estadual nº 29.542.227-0, com sede na Avenida Juscelino

K. de Oliveira, nº 102, Quadra 35, Lote 01, Sala 06, Centro,

Colméia-TO, CEP 77.725-000, Telefone (63) 99987-3737, e-mail:

contato@inovargt.com.br, por intermédio de seu representante legal

o Sr. MARCO TÚLIO DO AMARAL BORGES, brasileiro, casado,

empresário, Gestor Público / CRA-TO 6-0202, nascido em

28/03/1989, natural de Goiânia-GO, portador da carteira de

identificação RG nº 464.685, SSP/TO, inscrito no CPF sob o número

000.038.801-76, residente e domiciliado na Quadra 208 Sul,

Alameda 05, Lote 14, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP:

77.020-552, Telefone (63) 99243-6961, e-mail:

mtaborges@hotmail.com.

Objeto: Contratação de empresa para consultoria na área de

gestão pública, compreendendo as áreas administrativas,

planejamento e controle interno para atendimento da demanda

da Secretaria Municipal de Administração do Município de

Bernardo Sayão-TO.

Vigência: 30/06/2025 a 31/12/2025.

Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO, 30 de Junho de 2025.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

Aviso de Licitação Nº 80, de 9 de Julho de 2025

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 080/2025

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO, 
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de 
Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal 
nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do 
caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação 
de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo 
mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto 
pretendido e com a manifestação de interesse da Assistência Social 
em obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo

ser selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de
Limpeza para atender as demandas do Fundo Municipal de
Assistência Social, Município de Bernardo Sayão-TO, no exercício
de 2025.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.
Para mais informações Departamento de Licitação por e-mail,
e telefone 63 3422 1241
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
Bernardo Sayão - TO, 09 de julho de 2025.

ELISZANGELA ALVINO DA SILVA ANTUNES
                          Secretaria de Assistência Social


		2025-07-09T13:17:45-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




